KINGSTON.COM/FLASH
Merkmale und Spezifikationen auf
der Rückseite  >>
microSDHC/SDXC
Wasserdicht1
Erschütterungs- und
schwingungsfest2
Beständig gegen extreme

kingston.com/flashguide.
** SD-Adapter nicht im Lieferumfang enthalten bei SDC4/4GBSP, SDC4/8GBSP, SDC4/16GBSP, SDC4/32GBSP,
SDC10/4GBSP, SDC10/8GBSP, SDC10/16GBSP, SDC10/32GBSP, SDCX10/64GBSP und SDCX10/128GBSP.
 †  Kingston Flashkarten wurden zur Verwendung mit handelsüblichen Marktprodukten konzipiert
und ihre Kompatibilität wurde getestet. Sollten Sie Produkte für OEM- oder spezielle Anwendungen
benötigen, die über den Normalgebrauch hinausgehen, wenden Sie sich bitte direkt an Kingston. Mehr
Informationen zum Verwendungszweck entnehmen Sie bitte dem Flash Memory Guide unter
kingston.com/flashguide.
  1 IEC/EN 60529 IPX7-zertifiziert, schützt 30 Minuten lang in einer Tiefe von bis zu 1 Meter gegen das
Eindringen von Wasser.
  2 Gemäß der Testmethode MIL-STD-883H, METHOD 2002.5 nach Militärstandard.
  3 Die Karte ist ISO 7816-1-zertifiziert und ist geschützt gegen 0.1 Gy Röntgenstrahlung.
  4 Widersteht Temperaturschwankungen von -25°C bis 85°C.
SDC4/4GB – 4GB* microSDHC (Klasse 4)
SDC4/8GB – 8GB* microSDHC (Klasse 4)
SDC4/16GB – 16GB* microSDHC (Klasse 4)
SDC4/32GB – 32GB* microSDHC (Klasse 4)
SDC10/4GB – 4GB* microSDHC (Klasse 10)
SDC10/8GB – 8GB* microSDHC (Klasse 10)
SDC10/16GB – 16GB* microSDHC (Klasse 10)
SDC10/32GB – 32GB* microSDHC (Klasse 10)
SDCX10/64GB – 64GB* microSDXC (Klasse 10)
SDCX10/128GB – 128GB* microSDXC (Klasse 10)
Nur Karte (SD-Adapter nicht im Lieferumfang enthalten):
SDC4/4GBSP – 4GB** microSDHC (Klasse 4)
SDC4/8GBSP – 8GB** microSDHC (Klasse 4)
SDC4/16GBSP – 16GB** microSDHC (Klasse 4)
SDC4/32GBSP – 32GB** microSDHC (Klasse 4)
SDC10/4GBSP – 4GB** microSDHC (Klasse 10)
SDC10/8GBSP – 8GB** microSDHC (Klasse 10)
SDC10/16GBSP – 16GB** microSDHC (Klasse 10)
SDC10/32GBSP – 32GB** microSDHC (Klasse 10)
SDCX10/64GBSP – 64GB** microSDXC (Klasse 10)
SDCX10/128GBSP – 128GB** microSDXC (Klasse 10)
KINGSTON ARTIKELNUMMERN